
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta strojní TU v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1   
tel.: +420 485 353 680 (tajemník) | senatfs@tul.cz | www.fs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Martin Bílek 
| Předseda AS FS TUL  
 

V Liberci dne 12. března 2024  
 
Vážený pane děkane, vážené kolegyně a vážení kolegové, podle Jednacího řádu Akademického 
senátu FS TUL, čl. 3, odst. 6 b) svolávám zasedání AS FS TUL, na které si Vás dovoluji srdečně pozvat 
a přikládám pozvánku.  
 

POZVÁNKA 
na 4. zasedání Akademického senátu FS TUL, které se bude konat 

ve středu 20. 3. 2024 od 13:00 
v zasedací místnosti IC TUL (suterén). 

 
Program:  
 

1. Projednání programu zasedání.  

2. Zápis z 3. zasedání senátu. 

3. Žádost o předchozí souhlas ke jmenování členů disciplinární komise fakulty pro období 
2024-2026 (děkan Moravec). 

4. Projednání návrhu na garanta připravovaného profesního bakalářského studijního 
programu „Udržitelné inženýrství“ (děkan Moravec). 

5. Informace k přijímání studentů do studijních programů v AJ. 

6. Různé 

 

Kurzivou jsou uvedeny osoby, které jsou předkladateli jednotlivých bodů jednání.  
 
Jednání Akademického senátu FS TUL je veřejné.  
 
Na společné setkání se těší 
 

Martin Bílek 
předseda AS FS TUL 


